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InPost oficjalnym partnerem Newcastle United 

InPost jest też Oficjalnym Partnerem Tour de France,  

Strategicznym Sponsorem Polskiego Kolarstwa i Oficjalnym Sponsorem 

Freeride World Tour 

Grupa InPost, lider rozwiązań logistycznych dla branży e-commerce 

w Europie, zawarł wieloletnie partnerstwo z czołowym klubem piłkarskim 

Premier League Newcastle United, jednocześnie stając się jego oficjalnym 

globalnym partnerem w zakresie dostaw. W Wielkiej Brytanii InPost 

oferuje dostawy do 6000 urządzeń Paczkomat® i blisko 1200 punków 

PUDO. Jest także udziałowcem Menzies Distribution Group Limited – 

wiodącej firmy logistycznej działającej na rynkach Wielkiej Brytanii 

i Irlandii. 

Specjalnie zaprojektowane urządzenie 

Paczkomat®, nawiązujące do czerni i bieli 

Newcastle United, będzie uruchomione w pobliżu 

kultowej trybuny Gallowgate End na stadionie 

St. James Park – oferując klientom lokalizację 

w samym centrum miasta. W nadchodzących 

miesiącach InPost i Newcastle United planują też 

wiele niespodzianek dla kibiców w ramach swojej 

kooperacji – m.in. konkursy, które przypadną 

do gustu fanom w każdym wieku. 

Skuteczność w biznesie i na boisku oraz zaangażowanie w życie lokalnych 

społeczności to cele, do których dążą zarówno InPost, jak i Newcastle United. 

Te ambicje oraz wartości będą kultywowane przez cały czas trwania partnerstwa 

w ramach wspólnych działań. 

– Nasza współpraca z Newcastle United pozwoli umocnić pozycję InPost w Wielkiej 

Brytanii. Oferujemy najlepsze rozwiązania w zakresie dostaw przesyłek, a sport 

jest naszym strategicznym filarem komunikacji w całej Europie. Jesteśmy dumni, 



 

 

że do grona kluczowych partnerów InPost dołączyła drużyna piłkarska, z którą 

dzielimy podobne wartości i przekonania. A co najważniejsze, dzieje się to w tak 

istotnym dla InPost momencie – intensywnej ekspansji na rynku Wielkiej Brytanii.  

Zarówno InPost, jak i Newcastle stawiają sobie za cel osiąganie najlepszych 

wyników – więc nasze partnerstwo jest zupełnie naturalne. A międzynarodowy 

zasięg i popularność klubu przyniosą nowe możliwości rozwoju dla Grupy InPost –

powiedział Rafał Brzoska, założyciel i prezes Grupy InPost. 

– InPost i Newcastle United łączy wspólne podejście do innowacji i dążenie 

do doskonałości, także w dostawach przesyłek. Stadion St. James’ Park jest 

w sercu miasta i w sercach fanów – co dostrzegł InPost. Dlatego urządzenie 

Paczkomat® na terenie stadionu zapewni zarówno kibicom, jak i wszystkim 

mieszkańcom wygodną opcję korzystania z usług InPost – dodał Peter 

Silverstone, Dyrektor handlowy Newcastle United. 

InPost oferuje dostawy do urządzeń Paczkomat® na terenie całej Wielkiej Brytanii, 

a w Londynie, Birmingham i Manchesterze mieszkańcy mają średnio siedem minut 

spacerem do najbliższej maszyny InPost. Partnerstwo z Newcastle United daje 

firmie możliwość szybkiego rozwoju w północno-wschodnim rejonie kraju, a tym 

samym opcję zwiększenia bazy klientów do ponad dwóch milionów. 

To już kolejne partnerstwo sportowe Grupy InPost, która w 2023 roku została 

Oficjalnym Partnerem Tour de France, Strategicznym Sponsorem Polskiego 

Kolarstwa i Oficjalnym Sponsorem Freeride World Tour, a w 2022 roku oficjalnym 

sponsorem Polskiej Reprezentacji w Piłce Nożnej. 

###### 

O InPost 

InPost (AEX: INPST) to wiodąca platforma dostaw dla e-commerce w Europie. Założony przez Rafała Brzoskę InPost to obecnie 

wiodąca platforma dostaw dla e-commerce, która zrewolucjonizowała rynek przesyłek w Polsce. Pierwsze urządzenia Paczkomat® 

pojawiły się w Krakowie w 2009 roku i bardzo szybko stały się nieodłącznym elementem zakupów internetowych oraz gwarancją 

szybkości i wygody.  

Sieć autorskich maszyn Paczkomat® InPost to największy i najwygodniejszy w Europie zautomatyzowany system odbioru i 

doręczania paczek, obejmujący łącznie 67 centrów logistycznych, ponad 30 tysięcy nowoczesnych urządzeń i 24 tysiące punktów 

PUDO w 9 krajach (Wielka Brytania, Francja, Polska, Włochy, Hiszpania, Portugalia, Belgia, Luksemburg, Holandia). InPost 

świadczy także usługi kurierskie i fulfillment dla sprzedawców e-commerce w Polsce, współpracując z ponad 40 000 e-

sprzedawców. Tylko w roku 2022 firma w ramach usług kurierskich i do urządzeń Paczkomat® obsłużyła 744,9 milionów 

przesyłek. 

InPost podbija także inne europejskie rynki. W 2021 r. InPost przejął za 513 mln euro francuskiego giganta logistycznego Mond ial 

Relay, co stanowiło największą polską prywatną inwestycję zagraniczną. Wejście spółki na giełdę EURONEXT-Amsterdam w 2021 

r. było największym debiutem europejskiej spółki technologicznej w historii kontynentu. W lipcu 2023 r. InPost nabył za 49,3 mln 

funtów 30% udziału i praw głosów w Menzies Distribution Group Limited, zyskując jako partnera wiodącą firmę logistyczną 

operującą na rynkach Wielkiej Brytanii i Irlandii. 

Od lat jednym z priorytetów firmy InPost jest troska o środowisko naturalne. Strategia ESG Grupy InPost stanowi integralne 
uzupełnienie strategii biznesowej. InPost, jako jeden z pierwszych na polskim rynku, przystąpił do inicjatywy SBTi – do 2040 roku 

zamierza osiągnąć pełną neutralność klimatyczną. 

Więcej informacji na: www.inpost.pl 

http://www.inpost.pl/

